
 
Łężyce, al. Parku Krajobrazowego 109, 84-207 Koleczkowo, Polska 

NIP: 958-151-68-55 

PL EN DE CS SK   
Bezpečnostní informace 
Horká linka:+48 58 665 82 22* · www.domax.com · product@domax.com 
* Cena hovoru dle tarifu operátora 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

1. Identifikace nebezpečí Bránové uzávěry nepředstavují riziko pro zdraví a bezpečnost, pokud jsou používány v 

souladu s určením a správně namontovány a používány. Je však nutná opatrnost, 

protože mohou mít ostré hrany nebo pohyblivé části, které mohou způsobit 

nebezpečí přiskřípnutí. 

 

2. Nebezpečné látky Bránové uzávěry neobsahují nebezpečné látky ve smyslu nařízení (ES) č. 1907/2006 

Evropského parlamentu a Rady ze dne 18. prosince 2006, články 31 a 33 (REACH). 

 

3. Odpad Odpady vzniklé při používání bránových uzávěrů (obaly, poškozené nebo 

opotřebované uzávěry) nepředstavují riziko pro uživatele, pokud jsou likvidovány v 

souladu s platnými právními předpisy. 

 

4. Osobní ochranné 
prostředky 

Během instalace nebo demontáže bránových uzávěrů je nutné používat osobní 

ochranné prostředky, jako jsou ochranné rukavice, v souladu s bezpečnostními 

předpisy. 

 

5. Recyklace Bránové uzávěry lze po demontáži recyklovat. Tento materiál nepředstavuje riziko 

pro životní prostředí, pokud jsou dodrženy příslušné předpisy a postupy. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://domax.com/cs
mailto:product@domax.com

